
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “G. Ungaretti” 
Via Bologna, 14  -  20066 MELZO  (MI) 

Cod. Mecc. miee130006    -   Cod Fisc. 83509350159 

tel. 0295737310    fax 029551300    e-mail:  miee130006@istruzione.it 

posta certificata: miee130006@pec.istruzione.it  

 
 
                                                     

      

 

 

     DELIBERA N.    36           
    
 

DESIGNAZIONE COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO,  riunitosi in seduta ordinaria il 10/6/2013  presso la Scuola 
di via Bologna, 14 - Melzo,  
 
CONSIDERATO che l’istituto scolastico sarà oggetto di dimensionamento dall’ 1/9/2013, 
cambiando denominazione e passando da “Direzione Didattica Statale G.Ungaretti” a 
“Istituto Comprensivo G.Ungaretti”; 
 

CONSIDERATO che in seguito a ciò questo Consiglio di Circolo cesserà di avere validità il 
31/8/2013; 
 
VISTE  le necessarie operazioni amministrative connesse a tale dimensionamento; 
 

VISTO l’art. 9  del D.I. 28/5/1975, nonché il D.I. n. 44/2001,  
 
 
 

D E L I B E R A 

 
 
all’unanimità di designare quale Commissario Straordinario il sig. Marco Bari, Presidente 
del Consiglio di Circolo, o in sua assenza il vice Presidente, sig.ra Arianna Fumagalli. 
 
 

 
 

 
 
L A SEGRETARIA DEL C.d C.          IL  PRESIDENTE 
         (Patrizia  Rota)                 ( Arianna Fumagalli) 
 
 
 
 
 
Melzo, 10/6/2013 
 
 


